

EP.26.30.2025

Warszawa, dnia 04/03/2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ.

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i dostawa jednorazowych wyrobów medycznych**” – **sprawa nr EP/20/2025/MK.**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i dostawa jednorazowych wyrobów medycznych**” – **sprawa nr EP/20/2025/MK**, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 30

Czy Zamawiający w zadaniu 30 wyrazi zgodę na zaoferowanie: cewnik naczyniowy permanentny w zestawie, dwuświatłowy, wykonany z poliuretanu o średnicy 14,5 Fr i 16 Fr. Cewnik 14,5 Fr o długości cewnika do mufy: 15, 19, 23, 27, 31, 35, 42 cm w wersji z ramionami prostymi i 14,5 Fr o długości 19, 23, 28,31 cm w wersji z ramionami zakrzywionymi. Przepływ do 500ml/min. Cewnik 16 Fr - długości cewnika do mufy: 19, 23, 27, 31, 35, 42 cm w wersji z ramionami prostymi i 16 Fr o długości 19, 24, 27 i 31 cm w wersji w wersji z ramionami zakrzywionymi. W wersji 16 Fr przepływ 500 ml/min nawet przy 15% okluzji. Objętość wypełnienia naniesiona na zaciskach. Światło wewnętrzne cewnika 2.3 mm. Otwory wycięte w systemie 360 st zapobiegające przysśnaniu się cewnika do ściany naczynia. Dla cewnika 14,5 Fr wprowadzacz o średnicy 15 Fr a dla cewnika 16 Fr wprowadzacz o średnicy 16,5 Fr. Oba rozmiary ze zintegrowanym zaworem nie wymagającym aktywacji, zapobiegającym przedostaniu się powietrza do światła naczynia i utraty krwi. Cewnik w zestawie do zakładania metodą Seldingera. 5 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 poz 1 alternatywnej kaniuli dożylniej -posiadająca dodatkowy samozamykający się port do wstrzyknięć. Kaniula wykonana z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty),

posiadająca 6 pasków kontrastujących w promieniach RTG wtopionych w materiał kaniuli (nie doklejanych). Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli. Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi, oraz samozamykający się korek górnego portu. Pakowane w opakowanie typu Blister, uniemożliwiające przypadkowe otwarcie-zabezpieczające przed wilgocią. Na opakowaniu podana nazwa materiału. Kolor wg norm ISO dotyczących kaniuli. Zakończenie końcówką Luer-Lock z koreczkiem. Jałowa z widoczną datą ważności na opakowaniu w rozmiarach: 22Gx25mm, 20Gx32mm, 18Gx32mm, 18Gx45mm, 17Gx45mm, 16Gx45mm, 14Gx45mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 poz 2 alternatywnej kaniuli bezpiecznej dożylna wykonana z biokompatybilnego poliuretanu, nowej generacji (potwierdzone min 3 badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty). Posiadająca dodatkowy, samodomykający się port do wstrzyknięć, 6 pasków kontrastujących w promieniach RTG wtopionych w materiał kaniuli (nie doklejanych). Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli. Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi. Posiadająca zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, chroniącej personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem, z systemem kapilar zapobiegających zachłapaniu krwią. Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, opakowanie blister pack. Op. 50szt., w rozmiarach 22Gx25mm, 20Gx 32mm, 18Gx32mm, 18Gx45mm, 17Gx45mm, 16Gx45mm, 14Gx45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4. – Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – wzór umowy

Czy w §6 ust 1 paragrafy 1, 2 i 3 Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu „nie mniej niż 50 zł”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5. – Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – wzór umowy

Pytanie do & 6 ppkt 2 Prosimy o zmniejszenie kar umownych i zmianę zapisu na tj. Łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 20% wartości umowy o której mowa w §2, w odniesieniu do zadania którego realizacji dotyczy naliczanie kar umownych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje o zmianie terminów składania i otwarcia ofert z dnia 06.03.2025r na dzień **07.03.2025r** godziny bez zmian, tym samym zmianie ulega termin związania ofertą to jest do dnia 05.04.2025 roku.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Monika Kowalska